
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№3116 -VIII                                                                                 від 22 травня 2025 року 

 

Про затвердження  Правил благоустрою території населених пунктів 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області. 
 

 

Керуючись пунктом 44 частини 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Типовими правила благоустрою території населеного 

пункту, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України 27.11.2017 № 310, 

з

а

р

е

є

с

т

р

о

в

а

н

и

х

 

в

 

М

і

н

і

с

т

е

р

с

т

в

і

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Правила благоустрою території населених пунктів 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області. 

2. Рішення набирає чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту.  

 
 
 

 

 

В.о.сільського голови                                                                  Андрій СЕРЕБРІЙ 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

ВІЗИ: 

 

Заступник сільського голови                                      Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

Начальник відділу загального                                   Олександр ЩЕРБИЧ 

та організаційного відділу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Начальник відділу ЖКГ                                             Ганна КАРАБАДЖАК 
 
 
 



 

Пояснювальна записка 
 

 

Правила благоустрою території населеного пункту - нормативно-правовий 

акт, яким установлюються вимоги щодо благоустрою території населеного 

пункту. Статтею 34 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» 

передбачено, що Правила благоустрою території населеного пункту 

розробляються на підставі Типових правил благоустрою території населеного 

пункту (далі - Типові правила) для всіх сіл, селищ, міст і затверджуються 

відповідними органами місцевого самоврядування. 

 

 

 

Начальник відділу ЖКГ                                          Ганна Степанівна 


